
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FERRARA 

Ufficio Sviluppo Organizzativo 

Decreto Direttoriale 

 
 

Prot. n. 25321 

 

Tit. VII, Cl. 1 

 

N. 1461-2012 

 

VISTO l’Accordo relativo alle linee di indirizzo in merito ai processi di mobilità interna, approvato 

dalle rappresentanze sindacali in occasione della seduta di contrattazione decentrata del 18 novembre 2005 e 

s.m.e.i.; 

 

VISTO l’avviso di selezione di mobilità interna per la copertura di 1 posto, Categoria C, presso il 

Dipartimento di Ingegneria pubblicato all’Albo Ufficiale di questa Università il 17 ottobre 2012. 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione per la selezione di cui alle premesse del presente avviso  così 

come di seguito composta: 

 

- Prof. Piero Olivo - Professore Ordinario presso questo Ateneo;   

PRESIDENTE  

  

- Sig. Fausto Mariotti - Categoria D, Area Amministrativa-gestionale presso questo Ateneo; 

MEMBRO  

 

- Dott.ssa Patrizia Cariani - Categoria D, Area Amministrativa-gestionale presso questo Ateneo;   

MEMBRO  

 

- Sig.ra Velia Margutti - Categoria C, Area amministrativa presso questo Ateneo;  

SEGRETARIO 

  

 

Ai sensi del punto II voce B) punto 3 dell’Accordo relativo alle linee di indirizzo in merito ai processi di 

mobilità interna, ai lavori della commissione parteciperà, a titolo di uditore la Sig.ra Letizia Minotti 

 

 

Ferrara, 5 novembre 2012 

 

                               IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                          F.to R. Polastri 


